
Nekořský kros, 25.5.2014

Propozice závodu Výsledky závodu Hodnocení Fotogalerie a videa Další ročníky tohoto závodu

Statistika

Fotogalerie ze závodu (pro více fotografií klikněte na danou fotografii):

        

Video ze závodu:

Zobrazit další videa >> (celkem 32)

Zobrazeno již 353 x, výsledky platné k 26.05.2014, 10:26. Aktuálně zobrazeno bodování poháru ISCAREX
CUP 2014 (přejít na výsledky celého poháru).

Vyberte rozsah zobrazených výsledků:

Kompletní výsledky

Dle kategorie

Dle trati

Absolutní pořadí

Nejmladší žáci I, trať 1 km

Pořadí Kategorie Celkově Číslo Jméno Team Ročník Výkon Body

1 M1 11 25 Boháč Pankrác AC Choceň 06 00:03:59 110,32

2 M1 21 46 Zamastil Andrej AC Vysoké
Mýto 05 00:04:17 96,03

3 M1 23 33 Barvínek Daniel Dlouhoňovice 06 00:04:20 93,65

4 M1 24 54 Dostál Tadeáš Budo Klub
Lanškroun 06 00:04:21 92,86

5 M1 30 85 Rybka Filip TJ Spartak
Letohrad 05 00:04:30 85,71

6 M1 36 72 Mikyska Filip TJ Spartak
Letohrad 06 00:04:40 77,78

7 M1 37 71 Suchomel František TJ Spartak
Letohrad 06 00:04:41 76,98

8 M1 41 76 Suchodol Štěpán TJ Spartak
Letohrad 06 00:04:45 73,81

9 M1 46 74 Nový Tomáš TJ Spartak
Letohrad 06 00:05:07 56,35

10 M1 47 34 Tobiáš Jáchym Žamberk 06 00:05:17 48,41

Nejmladší žákyně I, trať 0,5 km

Dnes je:

26.5.2014, Pondělí.

svátek má Filip

Přihlásit se:

Přihlašovací jméno/e-mail:

Heslo:

Přihlásit

Zapomněli jste své heslo nebo se chcete
nově zaregistrovat?

Vyplňte Váši e-mailovou adresu do kolonky
Přihlašovací jméno a stiskněte tlačítko Přihlásit.

Aktuálně se stalo:

26.5.2014, Pondělí

Propozice závodu Knířovský běh.

Fotogalerie Nekořský kros FOTO Luboš
Kozel.

Fotogalerie Běh na Děvín 2014 FOTO
Franta Kolínek.

Fotogalerie Běh na Děvín 2014 FOTO
pořadatel.

25.5.2014, Neděle

Výsledky závodu Běh na Děvín.

Výsledky závodu Nekořský kros.

Nakupte v našem novém
ISCAREX e-shopu:

Další

zajimavé nabídky naleznete přímo v e-shopu.

Nejbližší závody:

6.6.2014, Pátek

2. Zemská míle

7.6.2014, Sobota

Běh Dobroučským krajem

Velká cena Zadova - kvalifikace na ME

11.6.2014, Středa

Memoriál Václava Čevony

14.6.2014, Sobota

Mladkov - Suchý vrch

15.6.2014, Neděle

Běh na Kozlovský kopec

18.6.2014, Středa

3. Pekelný kilometr

Foto týdne:

Název: Jak se na to... Jak se z toho...???
Autor: Archív Iscarex

Výsledky:

Jméno závodníka:

Amfo Závrt. šroub
M20x200

cena za kus

bez DPH

118 Kč

5 a více kusů

Do košíku

AMFO Závrtný šroub -
DIN 6379 - M 20 x 200
závrtné šrouby AMF
vyvinuty speciálně pro
účely upínání,
odstupňované ...

Najít

ISCAREX Team Česká Třebová ~ výsledky závodu Ne... http://iscarex.cz/vysledky/2269

1 z 9 26.5.2014 13:33



Pořadí Kategorie Celkově Číslo Jméno Team Ročník Výkon Body

1 Z1 1 50 Moskvová Agáta
TJ
Spartak
Letohrad

05 00:02:13 102,70

2 Z1 2 96 Marková Nikola
TJ
Spartak
Letohrad

05 00:02:14 100,66

3 Z1 3 32 Hamplová Tereza Ostrov 05 00:02:17 96,64

4 Z1 4 120 Kubíčková Adéla
TJ
Spartak
Letohrad

05 00:02:17 95,97

5 Z1 5 79 Koldinská Eliška
TJ Sokol
Hradec
Králové

05 00:02:23 87,86

6 Z1 6 27 Kumpoštová Andrea
Čtyřka
Česká
Třebová

05 00:02:24 85,78

7 Z1 7 38 Klementová Luisa Activity
Lanškroun 06 00:02:26 82,66

8 Z1 8 98 Kubíčková Zuzana
TJ
Spartak
Letohrad

05 00:02:28 80,13

9 Z1 9 40 Reslerová Veronika VOTJ
Lanškroun 06 00:02:32 73,94

10 Z1 10 75 Červená Veronika Dukla
Polička 06 00:02:36 68,16

11 Z1 11 55 Hájková Barbora VK
Lanškroun 06 00:02:37 67,10

12 Z1 12 99 Štěpánková Terezie
TJ
Spartak
Letohrad

05 00:02:45 55,24

12 Z1 12 111 Kunčárová Zuzana Lanškroun 05 00:02:45 55,24

14 Z1 14 30 Konývková Kristýna
SKI Klub
Ústí nad
Orlicí

06 00:02:46 53,75

14 Z1 14 82 Kubová Lucie
TJ
Spartak
Letohrad

06 00:02:46 53,75

14 Z1 14 95 Hynková Veronika
TJ
Spartak
Letohrad

05 00:02:46 53,75

17 Z1 17 81 Lánová Tereza
TJ
Spartak
Letohrad

06 00:02:51 46,33

18 Z1 18 84 Čadová Anežka
TJ
Spartak
Letohrad

06 00:02:52 44,85

Nejmladší žáci II, trať 1 km

Pořadí Kategorie Celkově Číslo Jméno Team Ročník Výkon Body

1 M2 2 16 Költö Matěj
TJ
Spartak
Letohrad

03 00:03:46 104,61

2 M2 3 129 Urbánek Matyáš
SK
Týniště
nad Orlicí

03 00:03:53 98,56

3 M2 5 44 Dvořák Martin
TJ
Spartak
Letohrad

03 00:03:55 96,83

4 M2 8 17 Semirád Jan
TJ
Spartak
Letohrad

03 00:03:57 95,10

5 M2 10 1 Gregor Jan
SKI Klub
Česká
Třebová

04 00:03:58 94,24

6 M2 16 18 Harcula Michal
TJ
Spartak
Letohrad

03 00:04:09 84,73

6 M2 16 45 Vondráček Jakub
TJ
Spartak
Letohrad

03 00:04:09 84,73

8 M2 18 110 Kolář Ondřej
ISCAREX
Česká
Třebová

03 00:04:13 81,27

9 M2 20 109 Jadrný Tomáš
Vencl
Tým Ústí
nad Orlicí

04 00:04:16 78,67

10 M2 21 52 Dítě Marek TJ Sokol
Jaroměř 04 00:04:17 77,81

11 M2 24 36 Vetchý Kryštof Activity
Lanškroun 04 00:04:21 74,35

12 M2 27 83 Rybka Lukáš
TJ
Spartak
Letohrad

04 00:04:23 72,62

13 M2 34 135 Borek Viktor
Brzdy
Horní
Čermná

04 00:04:35 62,25

14 M2 39 129 Urbánek Matyáš
SK
Týniště
nad Orlicí

03 00:04:43 55,33

15 M2 42 86 Schless Adam
TJ
Spartak
Letohrad

04 00:04:47 51,87

16 M2 43 24 Valenta Karel
TJ
Spartak
Letohrad

03 00:04:48 51,01

17 M2 44 126 Kunt Stanislav
TJ
Spartak
Letohrad

04 00:04:51 48,41

Nejmladší žákyně II, trať 1 km

Poslední reakce v diskuzi:
Chybka u mladších žáků 1,3 km - 26.05.2014
10:38:21
Chybka u mladších žáků 1,3 km - 26.05.2014
09:21:00
gratulace - 14.05.2014 21:58:37

Poslední názory na závody:
Nekořský kros - Cas Veroniky Reslerove
opraven.
Nekořský kros - Dobrý večer. U kategorie
nejmladší žákyně I. je špatně pořadí u Veroniky
Reslerové - skončila na devátém místě a ne na
osmnáctém. Mám to vyfocené, a když se
podíváte do galerie fotek jak děvčata dobíhala
před stadionem tak si to můžete ověřit, že
doběhla jinak než je uvedeno.
Běh do Zámeckého vrchu - všechno
SUPER!!!!!!!!!!!

Anketa:

Jak často běháte?

a) Pořád. Je to můj smysl života.
b) Občas.
c) Jen když musím.
e) V životě jsem neběžel(a).

Výsledky ankety

ISCAREX RSS:

Zprávy - rss/sport
Novinky - rss/novinky

Několik odkazů:

MS veteránů v běhu do vrchu 2014, Rakousko
Stubai

ME veteránů v běhu do vrchu 2014, Polsko
Nowa Ruda

MS v běhu do vrchu 2013, Polsko
Krynica-Zdrój

ME v běhu do vrchu 2013, Bulharsko
Borovets

MS veteránů v běhu do vrchu 2013, Česká
republika
Janské Lázně

ME veteránů v silničním běhu, chůzi a krosu
2013, Česká republika
Úpice

MS v běhu do vrchu 2012, Itálie
Vallecamonica

ME v běhu do vrchu 2012, Turecko
Denizli - Pamukkale

ME veteránů v běhu do vrchu 2012, Rakousko
Bludenz

MS veteránů v běhu do vrchu 2012, Německo
Bühlertal

ME v běhu do vrchu 2011, Turecko
Bursa

MS v běhu do vrchu 2011, Albánie
Tirana

MS veteránů v běhu do vrchu 2011, Itálie
Paluzza

MS veteránů v běhu do vrchu 2010, Polsko
Korbielów

MS v běhu do vrchu 2010, Slovinsko
Kamnik

ME v běhu do vrchu 2010, Bulharsko
Sapareva Banya

ME veteránů v běhu do vrchu 2010, Španělsko
Barcelona

MS veteránů v běhu do vrchu 2008, Česká
republika
Dolní Morava

MS veteránů v běhu do vrchu 2006, Švýcarsko
Saillon-Ovronnaz

ME veteránů v běhu do vrchu 2006, Německo
Schwarzwald

MS v běhu do vrchu 2005, Nový Zéland
Wellington

MS veteránů v běhu do vrchu 2005, Velká
Británie
Keswick

Běhy na Slovensku
www.beh.szm.sk

Běhej.com
http://www.behej.com

BezvaBěh.cz
www.bezvabeh.cz

AK Drnovice
www.akdrnovice.eu

Sport Orlice Žamberska
www.sportorlice.wz.cz

Česká asociace ultramaratonců
www.ultracau.cz

Další odkazy

Pořádali jsme:

ISCAREX Team Česká Třebová ~ výsledky závodu Ne... http://iscarex.cz/vysledky/2269

2 z 9 26.5.2014 13:33



Pořadí Kategorie Celkově Číslo Jméno Team Ročník Výkon Body

1 Z2 6 51 Serbousková Sára
SKI Klub
Česká
Třebová

04 00:03:56 101,68

2 Z2 8 56 Dostálová Viktorie Budo klub
Lanškroun 03 00:03:57 100,84

3 Z2 12 108 Kolářová Adéla
ISCAREX
Česká
Třebová

03 00:04:01 97,48

4 Z2 15 28 Burešová Markéta
SKI Klub
Česká
Třebová

04 00:04:03 95,80

5 Z2 18 73 Červená Eliška Dukla
Polička 04 00:04:13 87,39

6 Z2 24 19 Mikysková Svatava
TJ
Spartak
Letohrad

03 00:04:21 80,67

7 Z2 29 93 Grossmannová Klára
TJ
Spartak
Letohrad

04 00:04:28 74,79

8 Z2 31 62 Gregorová Michaela Activity
Lanškroun 04 00:04:32 71,43

8 Z2 31 92 Kánská Lucie
TJ
Spartak
Letohrad

04 00:04:32 71,43

10 Z2 45 20 Lerchová Kateřina
TJ
Spartak
Letohrad

03 00:05:04 44,54

11 Z2 48 94 Dolečková Valerie
TJ
Spartak
Letohrad

04 00:05:21 30,25

Mladší žáci, trať 1,3 km

Pořadí Kategorie Celkově Číslo Jméno Team Ročník Výkon Body

1 M3 1 26 Boháč Bonifác AC
Choceň 01 00:05:13 102,73

2 M3 2 22 Abrahám Luděk
TJ
Spartak
Letohrad

02 00:05:15 101,47

3 M3 3 97 Dostálek Vojtěch
TJ
Spartak
Letohrad

02 00:05:24 95,80

4 M3 4 78 Gregora Filip Activity
Lanškroun 02 00:05:38 86,97

5 M3 6 14 Hynek Lukáš
TJ
Spartak
Letohrad

02 00:06:16 63,03

6 M3 9 10 Levý David
TJ
Spartak
Letohrad

01 00:06:48 42,86

7 M3 10 15 Marek Lukáš
TJ
Spartak
Letohrad

02 00:07:14 26,47

8 M3 14 13 Moravec Jan
TJ
Spartak
Letohrad

02 00:07:48 5,04

Mladší žákyně, trať 1 km

Pořadí Kategorie Celkově Číslo Jméno Team Ročník Výkon Body

1 Z3 1 21 Mikulová Karolína TJ Spartak
Letohrad 01 00:03:39 109,01

2 Z3 3 8 Smrčková Natálie TJ Spartak
Letohrad 01 00:03:53 96,80

3 Z3 6 31 Jansová Denisa
TJ Sokol
Deštné v Orl.
Horác

02 00:03:56 94,19

4 Z3 12 9 Derková Martina TJ Spartak
Letohrad 01 00:04:01 89,83

5 Z3 14 119 Hanáková Klára Activity
Lanškroun 02 00:04:02 88,95

6 Z3 28 7 Kroulíková Žaneta TJ Spartak
Letohrad 01 00:04:25 68,90

7 Z3 33 11 Grossmannová Tereza TJ Spartak
Letohrad 02 00:04:34 61,05

8 Z3 35 49 Matyášová Jitka neregistrována 01 00:04:39 56,69

9 Z3 38 136 Borková Agáta Brzdy Horní
Čermná 02 00:04:42 54,07

10 Z3 40 12 Ondrušová Kateřina TJ Spartak
Letohrad 02 00:04:44 52,33

Starší žáci, trať 1,7 km

Copyright:

Copyright© 97-13 jiri.cz. Připomínky a otázky
ohledně provozu našich stránek zasílejte na
info@iscarex.cz.

Všechny registrované obchodní známky a
jména jsou vlastnictvím příslušných majitelů.

Veškeré materiály jsou publikovány se
souhlasem příslušného vlastníka autorských
práv.

Datum poslední aktualizace systému
26.05.2014

Optimalizece:

Optimalizováno pro rozlišení 1024x768 a MS
Internet Explorer v4.0 a vyšší.

ISCAREX Team Česká Třebová ~ výsledky závodu Ne... http://iscarex.cz/vysledky/2269

3 z 9 26.5.2014 13:33



Pořadí Kategorie Celkově Číslo Jméno Team Ročník Výkon Body

1 M4 7 2 Mikyska Tomáš
TJ
Spartak
Letohrad

00 00:07:20 101,50

2 M4 8 4 Urban Matyáš
TJ
Spartak
Letohrad

00 00:07:22 100,60

3 M4 9 112 Chlup Tomáš Activity
Lanškroun 00 00:07:28 97,89

4 M4 10 160 Gregora Jan Activity
Lanškroun 00 00:07:41 92,03

5 M4 14 41 Moravec Jakub JM Team
Letohrad 99 00:08:16 76,24

6 M4 16 6 Strnad Adam
TJ
Spartak
Letohrad

00 00:08:35 67,67

7 M4 19 5 Kánský Petr
TJ
Spartak
Letohrad

00 00:08:43 64,06

Starší žákyně, trať 1,3 km

Pořadí Kategorie Celkově Číslo Jméno Team Ročník Výkon Body

1 Z4 5 121 Hypešová Natálie TJ Sokol
Jaroměř 99 00:05:50 115,63

2 Z4 7 3 Kačenová Natálie TJ Spartak
Letohrad 00 00:06:30 94,56

3 Z4 8 60 Gregorová Monika Activity
Lanškroun 00 00:06:39 89,82

4 Z4 10 123 Cejnarová Eliška TJ Sokol
Jaroměř 99 00:07:14 71,38

5 Z4 12 48 Matyášová Eliška neregistrována 99 00:07:35 60,32

6 Z4 13 23 Šulcová Magda TJ Spartak
Letohrad 99 00:07:41 57,16

7 Z4 15 171 Belobradová Karolína Žamberk 99 00:08:47 22,39

Dorostenci, trať 1,7 km

Pořadí Kategorie Celkově Číslo Jméno Team Ročník Výkon Body

1 M5 3 101 Vebr Patrik

Vencl
Tým
Ústí
nad
Orlicí

98 00:06:59 100,00

1 M5 3 159 Vondra Vojtěch

Vencl
Tým
Ústí
nad
Orlicí

98 00:06:59 100,00

1 M5 3 163 Kačerovský Michal

Vencl
Tým
Ústí
nad
Orlicí

98 00:06:59 100,00

Dorostenky, trať 1,7 km

Pořadí Kategorie Celkově Číslo Jméno Team Ročník Výkon Body

1 Z5 6 139 Stránská Michaela
ISCAREX
Česká
Třebová

97 00:07:16 108,98

2 Z5 11 39 Kalousová Eliška

Vencl
Tým Ústí
nad
Orlicí

98 00:07:57 91,02

Junioři 18-19 let, trať 1,7 km

Pořadí Kategorie Celkově Číslo Jméno Team Ročník Výkon Body

1 MJ 1 173 Kovář Jáchym
TJ
Jiskra
Litomyšl

96 00:06:20 109,05

2 MJ 2 187 Jureček Michael Cotkytle 96 00:06:56 90,95

Juniorky 18-19 let, trať 1,7 km

Pořadí Kategorie Celkově Číslo Jméno Team Ročník Výkon Body

1 ZJ 20 197 Krátká Hana Lanškroun 95 00:08:47 100,00

Muži A 20-39 let, trať 3,4 km

ISCAREX Team Česká Třebová ~ výsledky závodu Ne... http://iscarex.cz/vysledky/2269

4 z 9 26.5.2014 13:33



Pořadí Kategorie Celkově Číslo Jméno Team Ročník Výkon Body

1 MA 1 174 Kovář Jáchym TJ Jiskra
Litomyšl 96 00:12:49 105,15

2 MA 2 37 Machotka Dominik Activity
Lanškroun 94 00:13:13 99,07

3 MA 3 150 Nechvíl Petr AC
Choceň 91 00:13:26 95,78

4 MA 4 191 Buriánek Tomáš
SKI Klub
Česká
Třebová

89 00:13:49 89,95

5 MA 7 149 Nechvíl Lukáš Heřmanův
Městec 83 00:14:32 79,05

6 MA 9 88 Adamec Josef Nekoř 81 00:14:48 75,00

7 MA 11 162 Krunčík Pavel
SKI
Skuhrov
nad Bělou

85 00:15:00 71,96

8 MA 18 157 Marhold Petr Choceň 78 00:15:52 58,78

9 MA 22 198 Maťátko Daniel
Lodní
Klub Dolní
Čermná

86 00:16:44 45,61

10 MA 23 193 Slabý Jan Tvoje
máma 90 00:16:46 45,10

11 MA 32 105 Vebr Michal Česká
Třebová 78 00:19:22 5,57

Muži B 40-49 let, trať 3,4 km

Pořadí Kategorie Celkově Číslo Jméno Team Ročník Výkon Body

1 MB 5 192 Hejl Radek Letohrad 72 00:14:15 104,42

2 MB 8 107 Jadrný Lubomír

Czech
Outdoor
Extreme
Team

73 00:14:38 99,16

3 MB 10 190 Buriánek Roman
ISCAREX
Česká
Třebová

65 00:14:50 96,42

4 MB 12 114 Chlup Jiří Activity
Lanškroun 70 00:15:01 93,90

5 MB 13 175 Dostálek Petr Uhlířský
dvůr 67 00:15:07 92,53

6 MB 14 189 Scheuer Jan Activity
Lanškroun 66 00:15:12 91,38

7 MB 15 200 Zachař Jiří Sruby 72 00:15:25 88,41

8 MB 19 80 Gregora Zdenek Activity
Lanškroun 73 00:16:10 78,12

9 MB 21 113 Kunčár Zdeněk Activity
Lanškroun 73 00:16:33 72,86

10 MB 28 170 Belobrad Ivan Žamberk 66 00:17:33 59,13

11 MB 29 151 Kačena Martin
3D
Fitness
Žamberk

74 00:18:03 52,27

12 MB 38 127 Kunt Stanislav SPV 74 00:23:04 3,00

13 MB 39 195 Krátký Josef
Hvězda
SKP
Pardubice

65 00:26:31 3,00

Muži C 50-59 let, trať 3,4 km

Pořadí Kategorie Celkově Číslo Jméno Team Ročník Výkon Body

1 MC 6 140 Stránský Aleš
ISCAREX
Česká
Třebová

60 00:14:20 112,16

2 MC 16 199 Krátký Luboš Lanškroun 62 00:15:37 95,34

3 MC 17 172 Kalous Tomáš Žamberk 64 00:15:50 92,50

4 MC 20 167 Sedláček Roman Activity
Lanškroun 64 00:16:17 86,60

5 MC 25 203 Jandejsek Zdeněk Studené 61 00:17:06 75,90

6 MC 26 158 Štyndl Miroslav Atletika
Polička 57 00:17:13 74,37

7 MC 27 188 Roháček Michal XC
sport.cz 61 00:17:21 72,62

8 MC 30 177 Mlynář Vlastimil Orel Dolní
Dobrouč 64 00:19:03 50,35

9 MC 33 179 Grätz Luděk Sokol Ústí
nad Orlicí 58 00:20:00 37,90

10 MC 34 202 Kaška Zdeňek Líšnice 64 00:20:01 37,68

Muži D 60-69 let, trať 3,4 km

Pořadí Kategorie Celkově Číslo Jméno Team Ročník Výkon Body

1 MD 24 178 Kubišta Oto
ISCAREX
Česká
Třebová

53 00:16:52 120,88

2 MD 31 164 Bubeníček Jiří
SKI
Skuhrov
nad Bělou

51 00:19:13 95,93

3 MD 35 180 Vilhelm Václav Přívrat 51 00:20:25 83,19

4 MD 36 168 Sadílek Ota Activity
Lanškroun 46 00:21:10 75,22

5 MD 37 165 Hlaváček Zdeněk

SKP
Rychnov
nad
Kněžnou

54 00:21:55 67,26

Muži E 70 let a starší, trať 1,7 km

ISCAREX Team Česká Třebová ~ výsledky závodu Ne... http://iscarex.cz/vysledky/2269

5 z 9 26.5.2014 13:33



Pořadí Kategorie Celkově Číslo Jméno Team Ročník Výkon Body

1 ME 36 201 Marek Jiří
Orel
Vysoké
Mýto

43 00:10:48 105,89

2 ME 40 47 Merta Jaroslav
ISCAREX
Česká
Třebová

35 00:11:17 97,20

3 ME 41 138 Rossi Otto
ISCAREX
Česká
Třebová

43 00:11:18 96,90

4 ME 42 183 Bielčik Jindřich Lichkov 40 00:11:24 95,11

5 ME 50 185 Svatoš Otakar
ISCAREX
Česká
Třebová

34 00:20:32 3,00

Ženy A 20-34 let, trať 1,7 km

Pořadí Kategorie Celkově Číslo Jméno Team Ročník Výkon Body

1 ZA 15 169 Kalousová Alena Žamberk 80 00:08:28 106,84

2 ZA 21 87 Bártů Šárka neregistrována 89 00:08:51 98,10

3 ZA 23 156 Marholdová Lucie Choceň 83 00:08:59 95,06

4 ZA 26 182 Matyášová Hana Dolní Dobrouč 86 00:09:19 87,45

4 ZA 26 196 Jelénková Iva Atletiko Zdiby 89 00:09:19 87,45

6 ZA 31 143 Sontáková Lenka Activity
Lanškroun 91 00:10:07 69,20

7 ZA 35 176 Jirásková Bára ISCAREX
Česká Třebová 91 00:10:47 53,99

8 ZA 37 147 Nechvílová Kateřina Heřmanův
Městec 82 00:10:52 52,09

- ZA - 124 Čápová Martina neregistrována 89 DNF -

Ženy B 35-44 let, trať 1,7 km

Pořadí Kategorie Celkově Číslo Jméno Team Ročník Výkon Body

1 ZB 17 117 Barvínková Romana Žamberk 79 00:08:39 102,03

2 ZB 18 186 Černá Markéta
ISCAREX
Česká
Třebová

70 00:08:40 101,65

3 ZB 22 118 Fojtíková Hana Žamberk 79 00:08:54 96,31

4 ZB 24 100 Pirklová Markéta
ISCAREX
Česká
Třebová

79 00:09:12 89,45

5 ZB 25 57 Dostálová Petra Lanškroun 78 00:09:14 88,68

6 ZB 29 115 Dostálková Lenka Těchonín 77 00:09:56 72,66

7 ZB 32 128 Kubátová Marcela Lanškroun 76 00:10:13 66,18

8 ZB 34 184 Brychtová Romana
Cerekvice
nad
Loučnou

79 00:10:43 54,74

9 ZB 38 161 Pazderová Alena Vysoké
Mýto 75 00:11:05 46,34

10 ZB 43 137 Borková Adéla
Brzdy
Horní
Čermná

75 00:11:28 37,57

11 ZB 45 67 Gregorová Kateřina Activity
Lanškroun 75 00:11:41 32,61

Ženy C 45-54 let, trať 1,7 km

Pořadí Kategorie Celkově Číslo Jméno Team Ročník Výkon Body

1 ZC 12 181 Matyášová Jana Dolní Dobrouč 65 00:08:08 112,67

2 ZC 13 194 Krátká Anna Hvězda SKP
Pardubice 69 00:08:13 110,75

3 ZC 28 142 Jirásková Eva Lanškroun 64 00:09:42 76,58

4 ZC 30 106 Sejkorová Lenka ISCAREX
Česká Třebová 63 00:10:03 68,52

5 ZC 44 145 Nechvílová Miroslava AC Choceň 60 00:11:39 31,67

6 ZC 46 125 Čápová Soňa neregistrována 63 00:11:57 24,76

7 ZC 47 166 Sedláčková Hedvika Activity
Lanškroun 66 00:12:04 22,07

8 ZC 48 89 Tůmová Lenka ISCAREX
Česká Třebová 63 00:12:54 3,00

Ženy D 55 let a starší, trať 1,7 km

Pořadí Kategorie Celkově Číslo Jméno Team Ročník Výkon Body

1 ZD 33 134 Rossi Lenka
ISCAREX
Česká
Třebová

54 00:10:36 126,23

2 ZD 39 102 Keprtová Miloslava
ISCAREX
Česká
Třebová

48 00:11:13 116,12

3 ZD 49 104 Šimůnková Zdena
ISCAREX
Česká
Třebová

58 00:14:47 57,65

Absolutní pořadí mužů

ISCAREX Team Česká Třebová ~ výsledky závodu Ne... http://iscarex.cz/vysledky/2269

6 z 9 26.5.2014 13:33



Pořadí Kategorie Celkově Číslo Jméno Team Ročník Výkon Body

1 MA 1 174 Kovář Jáchym TJ Jiskra
Litomyšl 96 00:12:49 105,15

2 MA 2 37 Machotka Dominik Activity
Lanškroun 94 00:13:13 99,07

3 MA 3 150 Nechvíl Petr AC
Choceň 91 00:13:26 95,78

4 MA 4 191 Buriánek Tomáš
SKI Klub
Česká
Třebová

89 00:13:49 89,95

5 MB 5 192 Hejl Radek Letohrad 72 00:14:15 83,36

6 MC 6 140 Stránský Aleš
ISCAREX
Česká
Třebová

60 00:14:20 82,09

7 MA 7 149 Nechvíl Lukáš Heřmanův
Městec 83 00:14:32 79,05

8 MB 8 107 Jadrný Lubomír

Czech
Outdoor
Extreme
Team

73 00:14:38 77,53

9 MA 9 88 Adamec Josef Nekoř 81 00:14:48 75,00

10 MB 10 190 Buriánek Roman
ISCAREX
Česká
Třebová

65 00:14:50 74,49

11 MA 11 162 Krunčík Pavel
SKI
Skuhrov
nad Bělou

85 00:15:00 71,96

12 MB 12 114 Chlup Jiří Activity
Lanškroun 70 00:15:01 71,71

13 MB 13 175 Dostálek Petr Uhlířský
dvůr 67 00:15:07 70,19

14 MB 14 189 Scheuer Jan Activity
Lanškroun 66 00:15:12 68,92

15 MB 15 200 Zachař Jiří Sruby 72 00:15:25 65,62

16 MC 16 199 Krátký Luboš Lanškroun 62 00:15:37 62,58

17 MC 17 172 Kalous Tomáš Žamberk 64 00:15:50 59,29

18 MA 18 157 Marhold Petr Choceň 78 00:15:52 58,78

19 MB 19 80 Gregora Zdenek Activity
Lanškroun 73 00:16:10 54,22

20 MC 20 167 Sedláček Roman Activity
Lanškroun 64 00:16:17 52,45

21 MB 21 113 Kunčár Zdeněk Activity
Lanškroun 73 00:16:33 48,40

22 MA 22 198 Maťátko Daniel
Lodní
Klub Dolní
Čermná

86 00:16:44 45,61

23 MA 23 193 Slabý Jan Tvoje
máma 90 00:16:46 45,10

24 MD 24 178 Kubišta Oto
ISCAREX
Česká
Třebová

53 00:16:52 43,58

25 MC 25 203 Jandejsek Zdeněk Studené 61 00:17:06 40,03

26 MC 26 158 Štyndl Miroslav Atletika
Polička 57 00:17:13 38,26

27 MC 27 188 Roháček Michal XC
sport.cz 61 00:17:21 36,23

28 MB 28 170 Belobrad Ivan Žamberk 66 00:17:33 33,19

29 MB 29 151 Kačena Martin
3D
Fitness
Žamberk

74 00:18:03 25,59

30 MC 30 177 Mlynář Vlastimil Orel Dolní
Dobrouč 64 00:19:03 10,39

31 MD 31 164 Bubeníček Jiří
SKI
Skuhrov
nad Bělou

51 00:19:13 7,85

32 MA 32 105 Vebr Michal Česká
Třebová 78 00:19:22 5,57

33 MC 33 179 Grätz Luděk Sokol Ústí
nad Orlicí 58 00:20:00 3,00

34 MC 34 202 Kaška Zdeňek Líšnice 64 00:20:01 3,00

35 MD 35 180 Vilhelm Václav Přívrat 51 00:20:25 3,00

36 MD 36 168 Sadílek Ota Activity
Lanškroun 46 00:21:10 3,00

37 MD 37 165 Hlaváček Zdeněk

SKP
Rychnov
nad
Kněžnou

54 00:21:55 3,00

38 MB 38 127 Kunt Stanislav SPV 74 00:23:04 3,00

39 MB 39 195 Krátký Josef
Hvězda
SKP
Pardubice

65 00:26:31 3,00

Absolutní pořadí žen

ISCAREX Team Česká Třebová ~ výsledky závodu Ne... http://iscarex.cz/vysledky/2269

7 z 9 26.5.2014 13:33



Pořadí Kategorie Celkově Číslo Jméno Team Ročník Výkon Body

1 Z5 6 139 Stránská Michaela ISCAREX
Česká Třebová 97 00:07:16 113,28

2 Z5 11 39 Kalousová Eliška Vencl Tým Ústí
nad Orlicí 98 00:07:57 95,72

3 ZC 12 181 Matyášová Jana Dolní Dobrouč 65 00:08:08 91,01

4 ZC 13 194 Krátká Anna Hvězda SKP
Pardubice 69 00:08:13 88,87

5 ZA 15 169 Kalousová Alena Žamberk 80 00:08:28 82,44

6 ZB 17 117 Barvínková Romana Žamberk 79 00:08:39 77,73

7 ZB 18 186 Černá Markéta ISCAREX
Česká Třebová 70 00:08:40 77,30

8 ZJ 20 197 Krátká Hana Lanškroun 95 00:08:47 74,30

9 ZA 21 87 Bártů Šárka neregistrována 89 00:08:51 72,59

10 ZB 22 118 Fojtíková Hana Žamberk 79 00:08:54 71,31

11 ZA 23 156 Marholdová Lucie Choceň 83 00:08:59 69,16

12 ZB 24 100 Pirklová Markéta ISCAREX
Česká Třebová 79 00:09:12 63,60

13 ZB 25 57 Dostálová Petra Lanškroun 78 00:09:14 62,74

14 ZA 26 182 Matyášová Hana Dolní Dobrouč 86 00:09:19 60,60

14 ZA 26 196 Jelénková Iva Atletiko Zdiby 89 00:09:19 60,60

16 ZC 28 142 Jirásková Eva Lanškroun 64 00:09:42 50,75

17 ZB 29 115 Dostálková Lenka Těchonín 77 00:09:56 44,75

18 ZC 30 106 Sejkorová Lenka ISCAREX
Česká Třebová 63 00:10:03 41,76

19 ZA 31 143 Sontáková Lenka Activity
Lanškroun 91 00:10:07 40,04

20 ZB 32 128 Kubátová Marcela Lanškroun 76 00:10:13 37,47

21 ZD 33 134 Rossi Lenka ISCAREX
Česká Třebová 54 00:10:36 27,62

22 ZB 34 184 Brychtová Romana Cerekvice nad
Loučnou 79 00:10:43 24,63

23 ZA 35 176 Jirásková Bára ISCAREX
Česká Třebová 91 00:10:47 22,91

24 ZA 37 147 Nechvílová Kateřina Heřmanův
Městec 82 00:10:52 20,77

25 ZB 38 161 Pazderová Alena Vysoké Mýto 75 00:11:05 15,20

26 ZD 39 102 Keprtová Miloslava ISCAREX
Česká Třebová 48 00:11:13 11,78

27 ZB 43 137 Borková Adéla Brzdy Horní
Čermná 75 00:11:28 5,35

28 ZC 44 145 Nechvílová Miroslava AC Choceň 60 00:11:39 3,00

29 ZB 45 67 Gregorová Kateřina Activity
Lanškroun 75 00:11:41 3,00

30 ZC 46 125 Čápová Soňa neregistrována 63 00:11:57 3,00

31 ZC 47 166 Sedláčková Hedvika Activity
Lanškroun 66 00:12:04 3,00

32 ZC 48 89 Tůmová Lenka ISCAREX
Česká Třebová 63 00:12:54 3,00

33 ZD 49 104 Šimůnková Zdena ISCAREX
Česká Třebová 58 00:14:47 3,00

Hodnocení zavodu:

Organizace závodu: Nehodnoceno
Zvolená trasa závodu: Nehodnoceno
Značení závodu: Nehodnoceno
Vyhlášení výsledků: Nehodnoceno
Zpracování výsledků: Nehodnoceno
Ceny vítězům: Nehodnoceno
Celkový dojem ze závodu: Nehodnoceno

Závod hodnotilo celkem 2 návštěvníků.

Celkové hodnocení

Nehodnoceno

Názory na závod:

Dobrý večer. U kategorie nejmladší žákyně I. je špatně pořadí u Veroniky Reslerové - skončila na devátém místě a ne na
osmnáctém. Mám to vyfocené, a když se podíváte do galerie fotek jak děvčata dobíhala před stadionem tak si to můžete
ověřit, že doběhla jinak než je uvedeno.
pavel.resler@seznam.cz

Cas Veroniky Reslerove opraven.
team@iscarex.cz

Vaše hodnocení závodu:

Organizace
závodu: nehodnodit

Zvolená
trasa
závodu:

nehodnodit

Značení
závodu: nehodnodit

Vyhlášení
výsledků: nehodnodit

Zpracování
výsledků: nehodnodit

ISCAREX Team Česká Třebová ~ výsledky závodu Ne... http://iscarex.cz/vysledky/2269

8 z 9 26.5.2014 13:33



Ceny
vítězům: nehodnodit

Celkový
dojem: nehodnodit

Váš názor
na závod:

Váš email:

Přepište
kontrolní
kód:

 Odeslat hodnocení 

ISCAREX Team Česká Třebová ~ výsledky závodu Ne... http://iscarex.cz/vysledky/2269

9 z 9 26.5.2014 13:33


